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سرویس ورزشی-
آزادکاران ایران با کسب یک نقره و یک برنز به کار 

خود در المپیک 2020 توکیو پایان دادند.
پرونده رقابت‌های کشــتی آزاد بــرای نمایندگان ایران 
دیروز بسته شد و شاگردان غلام محمدی با کسب یک نقره 
و یک برنز به کار خود پایــان دادند. دیروز و در پانزدهمین 
روز بازی‌هــای المپیک، مهدی قیاســی و محمدحســین 
محمدیان به عنوان آخرین نمایندگان ایران به روی تشــک 
 رفتنــد و بــدون آنکه مدالی کســب کنند به خــود پایان 

دادند.
در وزن 65 کیلوگــرم، مرتضی قیاســی در دور اول با 
»هایتهــم داخلاوی« از تونس مبارزه کــرد و با نتیجه 5 بر 
یک به برتری دســت یافت تا راهی مرحله یک چهارم نهایی 
شود.قیاسی در دور دوم با »باجرانگ باجرانگ« از هند رو‌به‌رو 
شد و در حالی که از حریف پیش بود، اما در یک غافلگیری 
ضربه‌فنی شــد. در صورتی که کشــتی‌گیر هندی به فینال 
می‌رســید، قیاسی می‌توانست در جدول شانس مجدد برای 
کســب مدال برنز تلاش کند، اما این اتفاق نیفتاد و حریف 
هنــدی در نیمه‌نهایی با نتیجه 12 بــر 5 مغلوب »حاجی 

علی‌اف« از جمهوری آذربایجان شد تا قیاسی حذف شود.
در وزن 97 کیلوگرم محمدحســین محمدیان در دور 
نخســت به مصاف »الیزبــار اودیکادزه« دارنــده مدال برنز 
جهان از گرجســتان رفــت و 6 بر 3 باخــت. ادامه حضور 
محمدیان بســتگی به فینالیست شدن اودیکادزه داشت، اما 
این کشتی‌گیر گرجســتانی در دور بعدی برابر »عبدالرشید 
ســعدالله‌یف« از کمیته المپیک روسیه 10 بر صفر شکست 

خورد تا محمدیان از گردونه مسابقات حذف شود. 
دیــروز و در جریــان رقابــت دیــدار رده‌بنــدی وزن 
125کیلوگرم کشــتی آزاد المپیک‌ توکیو، امیرحسین زارع 
آخرین نماینــده ایران در این رقابت‌ها، برای کســب مدال 
برنــز المپیک مقابل ژی وی دنگ دارنــده مدال‌های نقره و 
 برنز جهان از چین به روی تشــک رفت و در پایان با نتیجه 
5 بر صفر به برتری رســید و صاحب مدال برنز المپیک شد 
تا تعــداد مدالهای کاروان ایران در بازی‌های المپیک 2020 

به عدد 6 برسد. 
الکســاندر  اول مقابــل  ایــن در دور  از  پیــش  زارع 
خوتسیانویسکی دارنده مدال برنز جهان از اوکراین 7 بر صفر 
به برتری رسید. وی در دومین مبارزه نیز برابر اگزون شالا از 
کــوزوو در مدت زمان یک دقیقه و 47 ثانیه با نتیجه 13 بر 
2 به برتری رســید و راهی نیمه نهایی شد اما در این مرحله 
مقهور تجربه بالای گنو پتریاشــویلی دارنده 3 مدال‌ طلای 
جهان و یک برنز المپیک از گرجستان شد و با نتیجه 6 بر 3 

شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.
دست یزدانی به طلا نرسید

اما پنجشــنبه و در چهاردهمین روز بازی‌های المپیک، 

حسن یزدانی شانس اول کاروان ایران برای کسب مدال طلا، 
در فینــال وزن 86 کیلوگرم به مصاف دیوید تیلور از آمریکا 
رفت و با شکســت برابر رقیب سنتی خود نتوانست به مدال 
طلا دست یابد. در این مبارزه در شرایطی که حسن یزدانی 
با یک کشــتی حساب شده و تاکتیکی، دو بار با بیرون بردن 
حریف از تشک سه امتیاز از این کشتی‌گیر پرتلاش و آماده 
آمریکایــی گرفته بود اما دیوید تیلــور در فاصله ۱۸ ثانیه تا 
پایان کشــتی، با یک زیرگیری یزدانی را در خاک نشاند و با 
کسب دو امتیاز دیگر، کشتی را ۴-۳ به نفع خود تمام کرد.

این مهم‌ترین کشتی المپیک در رشته آزاد تا پنجشنبه 
بود که بین دو کشــتی‌گیر صاحب ســبک و بزرگ جهان 
برگزار می‌شد. کشتی‌ای که در نهایت با دو زیرگیری سریع 
و قدرتمندانه تیلور به ســود او به پایان رسید، در حالی که 
یزدانی در کشــتی چهارشنبه مقابل حریف روس نشان داده 

بود که کمی از این ناحیه آسیب پذیر است.
یزدانی که از ابتدا برای کنترل تیلور وارد تشک شده بود، 
سه بار حریف آمریکایی را از تشک خارج کرد که در دو مرتبه 
داوران با تک امتیاز به او نمره دادند و یزدانی با این شــرایط 
در آستانه فتح المپیک و کسب طلای دوم قرار گرفت اما در 
شــرایطی که به نظر می‌رسید طلا در مشت او باشد، یورش 
غافلگیرانه تیلور به پای راســت یزدانی و خاک کردن سریع 
او همه چیز را تمام کرد. شاید اگر این اتفاق کمی زودتر رخ 
می‌داد، حسن یزدانی فرصت جبران این عقب‌ماندگی را پیدا 
می‌کرد، اما این تیلور بود که در ثانیه‌های پایانی یزدانی را در 
خاک نگه داشت و کشتی را به پایان رساند تا با دو بنده پاره 

خود قهرمانی را جشن بگیرد. 
اشتباهات داوری در مبارزه فینال

یک اشــتباه تاثیرگذار در مبارزه یزدانی و تیلور بود که 

ازچشم همه پنهان ماند و روند مسابقه را تغییر داد. زمانیکه 
یزدانی امتیاز دوم را به همراه اخطار به تیلور کسب کرد، باید 
حریف یزدانی در خاک می‌نشســت که متاسفانه این اشتباه 
داوری از چشم همه پنهان ماند و روند کشتی را عوض کرد. 
درست پس از این اتفاق بود که یزدانی خاک شد و دو امتیاز 

حساس از دست داد. 
فدراســیون کشــتی دیروز در خبری عنوان داشت که 
پیگیری خود را در این زمینه از کمیته داوران اتحادیه جهانی 
کشتی به انجام رساند. بر این اساس این موضوع در کلینیک 
داوری مسابقات مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به اینکه 
قاضی موافق دادن امتیاز به حسن یزدانی بود، اما داور وسط 
و رئیس‌تشک با این امر مخالف بودند، نتیجه بر دادن امتیاز 
به حسن یزدانی بود و احتمال اینکه داور وسط و رئیس‌تشک 
بابت این اشــتباه مورد برخورد کمیتــه داوران اتحادیه قرار 

بگیرند، زیاد است.
یزدانی به رکورد تختی نرسید

یزدانی در المپیک 2016 ریو برای نخستین بار به مدال 
طلای وزن 74 کیلوگرم کشتی آزاد دست یافت و اینبار این 
فرصت را داشــت تا با کسب دومین مدال طلای المپیک، به 
پرافتخارترین چهره تاریخ کشتی ایران در بازی‌های المپیک 
تبدیل شــود و تنها 2 طلایی کشــتی ایران در المپیک نام 
گیرد، اما با شکســت در ثانیه‌های پایانی به مدال نقره رسید 
تــا جمعا صاحب یک مدال طلا و یک مــدال نقره المپیک 
شود. به این ترتیب جهان پهلوان غلامرضا تختی با یک طلا 
و 2 نقره المپیک پرافتخارترین ورزشکار تاریخ کشتی ایران 
باقی ماند و یزدانی با یک طلا و یک نقره المپیک نتوانســت 
به لحاظ ارزش مدالی از او پیشــی بگیرد و در رده دوم قرار 

گرفت.

یزدانی: شرمنده مردم شدم حلالم کنید
حسن یزدانی پس از اینکه مقابل تیلور رقیب آمریکایی 
خود شکست خورد و مدال طلای المپیک را از دست داد با 
حال روحی بسیار بد تشک کشتی را ترک کرد و حتی وارد 
میکسدزون نشد.یزدانی همراه با غلامرضا محمدی و حسن 
طهماسبی مربیان تیم ملی از یک راهی دیگر وارد سالن گرم 
کردن شــدند اما از دور صدای فریاد حسن یزدانی به گوش 
می‌رسید. یزدانی در قســمتی از راه که به سالن گرم کردن 
منتهی می‌شــود و در معرض دید قرار گرفت در حالی که از 
شــدت‌گریه در حال خود نبود و فقط خدا را فریاد می‌زد به 
سمت سالن گرم کردن حرکت کرد و هر وسیله‌ای که جلوی 

راهش بود را با ضربه پا به اطراف پرتاب می‌کرد.
در هنگام توزیع مدالها نیز حسن یزدانی پس از شکست 
برابر تیلور در بازی‌های المپیک توکیو و کســب مدال نقره، 
با ناراحتی زیاد روی ســکو المپیــک آمد. یزدانی پس از آن 
وارد میکســدزون شد و در حالی که ناراحت بود فقط گفت: 
شــرمنده مردم شــدم حلالم کنید. زمانی که رسانه‌ها از او 
خواستند بیشتر صحبت کند عذرخواهی کرد و سپس راهی 

سالن گرم کردن شد.
پنجشنبه در دیدار رده‌بندی وزن 57 کیلوگرم نیز رضا 
اطری به مصــاف توماس گیلمان دارنده مدال نقره جهان از 
آمریکا به روی تشــک رفت و در پایان با نتیجه سنگین 9 بر 

یک شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند.
پایان کار کشتی آزاد ایران با یک نقره و یک برنز

با پایــان کار آزادکاران ایــران در المپیک تیم ما که با 
6 ســهمیه کامل و با ســرمربیگری غلامرضا محمدی عازم 
المپیک توکیو شــده بود، با یک مدال نقره حسن یزدانی در 
وزن 86 کیلوگرم و یک برنز امیرحسین زارع در سنگین وزن 
به کار خــود در این رقابت‌ها پایــان داد.رضا اطری در وزن 
57کیلوگرم پنجم شــد و مرتضی قیاســی در 65، مصطفی 
حســین خانی در 74 و محمدحســین محمدیان در وزن 
97کیلوگرم نیز با نمایشی ضعیف از دور رقابت‌ها کنار رفتند. 
حذف این 3 کشــتی‌گیر ایران در حالی رخ داد که قیاســی 
فقط یک برد مقابل تونس به دســت آورد اما حسین خانی 
و محمدیان بدون کســب پیروزی و در همان دور نخســت 
به ترتیب با شکست مقابل کشتی‌گیران آمریکا و گرجستان 

خیلی زود از دور رقابت‌ها کنار رفتند.
هدایت تیم ملی کشــتی آزاد ایــران در این رقابت‌ها بر 
عهده غلامرضا محمدی بود و محسن کاوه نیز مدیریت فنی 
تیم ملی را بر عهده داشت. پیش از این کشتی فرنگی ایران 
بــا 5 فرنگی کار اعزامی به المپیک، با یک طلای محمدرضا 
گرایــی و یک برنز محمدهادی ســاروی به کار خود در این 

رقابت‌ها پایان داد. 
طــای جواد فروغی در تیرانــدازی و نقره علی داودی، 

دیگر مدالهای کاروان ایران در بازی‌های المپیک بودند.

یادی از شهید مدافع حرم حجت‌الاسلام محمد مسرور
خواب شهادت

شــهید مدافع حرم، حجت‌الاســام محمد 
مســرور، طلبه‌ای بود که درس عشق را در میدان 
عمل دوره کرد و با بالاترین نمره - دریافت درجه 
شــهادت- در امتحان الهی ممتاز شــد. او، یکم 
فروردین 1366 در کازرون متولد شد؛ پس از اتمام 
تحصیل تا مقطع دیپلم و گذراندن خدمت مقدس 

سربازی، تحصیلات خود را در حوزه علمیه ادامه داد. وی ششم شهریور 1394 
در کنار قبور شهدای گمنام کازرون زندگی مشترک خود را آغاز کرد اما عشق 
اصلی او جهاد و شهادت بود، پس راهی دیار شام شد تا انتقام یاران حسین)ع( 
را از یزیدیان زمان بگیرد. وی در دفتر خاطراتش نوشته بود که امام سجاد)ع( 
به خوابش آمده و وعده شهادت را به او داده بود. جالب این بود که با تیپ تکاور 
امام سجاد)ع( به سوریه اعزام شد. سرانجام، شانزدهم بهمن سال 94 خوابش 

تعبیر شد و در منطقه رتیان سوریه به شهادت رسید.
این شــهید مدافع حرم در بخش‌هایی از وصیت‌نامه‌اش خطاب به طلاب 
و حوزویــان توصیه کرده بود: »علم الهی را با ایثار و گذشــت و اعمال صالحه 
می‌توان کسب کرد... پس ‌ای برادران طلبه سعی کنید روحیه جهادی خود را 
نگه دارید که اگر غیر این باشــد این کتاب‌ها حجاب اکبری می‌شود و تو را از 
جهاد فی سبیل‌الله باز می‌دارد...بدانید که باب جهاد باب اولیاء خاص خداست. 
و بدانید که بالاتر از هر نیکی؛ نیکی وجود دارد تا اینکه شــخص شهید شود، 

دیگر بالاتر از آن نیکی وجود ندارد. شهادت خط پایان عاشقی است.«

حدیث دشت عشق

رئیس‌کمیته بین‌المللی المپیک پیش از اختتامیه روز یک‌شنبه گفت که تاریخ در مورد بازی‌هایی که در 
شرایط غیرمعمول برگزار شد قضاوت می‌کند.

توماس باخ در آستانه مراسم اختتامیه المپیک توکیو که فردا برگزار می‌شود در یک کنفرانس خبری گفت:من هرگز 
در مورد آمادگی ژاپن، کمیته سازماندهی و مردم ژاپن شک نداشتم. توکیو بهترین شهر المپیکی است که تا به حال آماده 

شده است. در واقع باید تاکید کنم میزبانی ژاپن فراتر از انتظارات ما بود.
باخ تصمیم متمایز کردن المپیک توکیو با بازی‌های گذشته را به دلیل همه‌گیری کرونا توجیه کرد.

او گفت: من نمی‌خواهم قضاوتی داشــته باشم اما آنچه ما اکنون می‌توانیم ببینیم این است که بازی‌های المپیک در 
زمانی اتفاق می‌افتد که جهان در آرزوی چنین نمادی از امید اســت و هم‌چنین کارآمدی نشان می‌دهد که حتی در این 
شرایط، شما می‌توانید چنین رویداد جهانی با این عظمت را سازماندهی‌کنید. به همین خاطر تاریخ درباره ما و این دوره 
قضاوت خواهد کرد. به گفته کمیته برگزاری، تست کرونا بیش از ۳۸۰ نفر از افراد مرتبط با المپیک توکیو مثبت بوده‌اند، 

اما اکثر آنها کارگران و ساکنان ژاپن بوده‌اند که در دهکده ورزشکاران اقامت نکرده‌اند.

میزبانی ژاپن فراتر از انتظار کمیته بین‌المللی المپیک بود
در روز پانزدهم المپیک ۲۰۲۰ توکیو، آخرین نمایندگان ورزش ایران مقابل رقبای خود قرار می‌گیرند. 

روز پانزدهم المپیک توکیو امروز شنبه برگزار می‌شود و شاهد رقابت آخرین نمایندگان ایران در این بازی‌ها خواهیم 
بود. دو نماینده کاراته ایران به عنوان آخرین امیدهای کاروان روی تاتامی می‌روند تا شــانس خود را برای کســب مدال 
امتحان کنند.حمیده عباسعلی و سجاد گنج‌زاده در مرحله گروهی هر کدام چهار مسابقه انجام می‌دهند و تلاش می‌کنند 
تا به دور دوم مسابقات صعود کنند. مراسم اختتامیه بازی‌های المپیک توکیو هم یکشنبه ۱۷ مرداد ماه برگزار خواهد شد. 

کاروان ورزش ایران تاکنون ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به دست آورده است.
برنامه مسابقات کاراته به این شرح است: حمیده عباسعلی در گروه B وزن مثبت ۶۱ کیلوگرم کومیته زنان چهار مبارزه 
انجام می‌دهد. او مقابل لامیا معطوب از الجزایر، النا کویریچی از سوئیس، فریال عبدالعزیز از مصر و گونگ لی از چین قرار 
می‌گیرد. سجاد گنج‌زاده دیگر کاراته‌کای ایران هم در گروه B مثبت ۷۵ کیلوگرم کومیته مردان روی تاتامی می‌رود. این 
ورزشــکار با ایوان کوسیچ از کرواسی، تارگ حامدی از عربستان، برایان ایر از آمریکا و دانیل گایسینسکی از کانادا مبارزه 

می‌کند. رقابت‌های کاراته از ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح آغاز می‌شود.

کاراته، آخرین امید در آخرین روز المپیک برای ایران 

شکست گل گهر و ملوان در نیمه نهایی جام حذفی
استقلال برای هشتمین بار قهرمان می‌شود 

یا فولاد برای اولین بار؟
فینال جام حذفی کشور در حالی ســه شنبه هفته جاری بین 
استقلال و فولاد برگزار می‌شود که استقلال برای سیزدهمین و فولاد 

برای اولین بار در فینال این مسابقات حضور پیدا می‌کنند.

سی و چهارمین دوره از رقابت‌های جام حذفی کشور به ایستگاه پایانی 
خود رسید و پس از انجام ۶۲ بازی، دو تیم استقلال و فولاد به دیدار نهایی 
این دوره راه یافتند تا سی و چهارمین قهرمان جام حذفی کشور از بین این 

دو تیم انتخاب شود.
از مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال کشــور، چهارشــنبه شب هفته 
گذشــته دو تیم استقلال و گل گهر از ســاعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی به 
مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر یک به ســود اســتقلال به پایان 
رســید. وریا غفوری )۷۰ و ۸۲ - هر دو پنالتی( برای استقلال و امین پورعلی 
)۴۵( بــرای گل گهــر گل زدند. این چهارمین تقابــل فرهاد مجیدی و امیر 
قلعه‌نویی در نقش سرمربی بود که در این بازی هم فرهاد مجیدی مثل ۳ بازی 
قبلی استاد خود را شکست داد؛ که این مهم‌ترین پیروزی او بر قلعه نویی بود.

اظهارات جنجالی کار دست قلعه‌نویی داد
امیر قلعه نویی پس از شکست تیمش برابر استقلال در نیمه نهایی جام 
حذفی صحبت‌های تند و جنجالــی را علیه داوری و ناعدالتی و ظلم مطرح 
کرد. البته به فاصله کوتاهی پس از این اظهارات، سایت فدراسیون فوتبال از 
احضار سرمربی و مربی گل گهر به کمیته انضباطی این فدراسیون خبر داد 
و نوشت: »با توجه به تخلفات امیر قلعه نویی، سرمربی و سعید الهویی مربی 
تیم گل گهر ســیرجان در دیدار برابر اســتقلال، این دو مربی جهت پاره‌ای 
توضیحات روز شنبه ۱۶ مردادماه )امروز( به کمیته انضباطی احضار شدند.«

 در دومیــن دیدار از مرحله نیمــه نهایی رقابت‌های جام حذفی هم که 
شــامگاه روز چهارشنبه هفته گذشته در ورزشگاه اختصاصی فولاد بین تیم 
میزبان و ملوان بندرانزلی برگزار شد تیم فولاد با دو گل وحید حیدریه)36( و 

آیاندا پاتوسی)45( به پیروزی رسید و به دیدار فینال راه یافت.
نخستین تجربه فولاد در فینال جام حذفی

اســتقلال با مجیدی و فولاد با نکونام در حالی به فینال این مســابقات 
راه یافتند که این ســیزدهمین بار حضور آبی پوشــان در فینال جام حذفی 
اســت و این در حالی است که فولاد خوزستان تاکنون حضور در فینال جام 
حذفی را تجربه نکرده و بدیهی اســت که طعم قهرمانی در این مسابقات را 

هم نچشیده است.
سرخ پوشــان اهواز در صورت قهرمانی در این مسابقات، اولین قهرمانی 
حذفی خود را تجربه خواهند کرد و اســتقلال که پیــش از این ۷ بار طعم 
قهرمانی در مسابقات جام حذفی کشور را چشیده، در صورت پیروزی در این 

بازی و قهرمانی، برای هشتمین بار به قهرمانی این مسابقات خواهد رسید.
آبی پوشان تهران با ۷ قهرمانی و ۵ نایب قهرمانی پر افتخار‌ترین تیم این 
رقابت‌هــا و البته رکورددار حضور در فینال جام حذفی بودند؛ که رکورد ۱۲ 
بار حضور در جام حذفی را به ۱۳ بار ارتقا داده و مترصد آن هستند تا تعداد 

قهرمانی‌های شان در این مسابقات را به عدد ۸ برسانند.
روز یکشنبه ۱۷ مرداد را در حالی به پایان خواهیم رساند که یا استقلال 
برای هشتمین بار قهرمان جام حذفی می‌شود و یا فولاد برای اولین بار به این 
افتخار خواهد رسید. سوت آغاز این دیدار از ساعت ۲۱ به صدا در خواهد آمد.

پایان کار کشتی آزاد در المپیک با ۲ مدال نقره و برنز

یزدانی پشت سر جهان پهلوان تختی ماند
نمایش قابل قبول زارع با کسب مدال برنز سنگین وزن

گزارشی از روند جدایی مسی از بارسلونا 
چه شد و چه خواهد شد؟

به نظر می‌رسد باشگاه پاری‌سن‌ژرمن وضعیت بهتری در راه به 
خدمت گرفتن برنده ۶ توپ طلا دارد، هر چند شــاید او در نهایت 

قراردادش با بارسلونا را تمدید کند!
باشــگاه بارسلونا پنجشنبه شب گذشــته هواداران خود را با اعلام خبر 
عدم توانایی این باشــگاه در تمدید قرارداد لیونل مسی به خاطر قانون سقف 
دســتمزدهایی که ســازمان لالیگا وضع کرده، شــوکه کرد. این فوق‌ستاره 
آرژانتینی که در پایان ماه ژوئن قراردادش با باشــگاه بارسلونا منقضی شد؛ با 
وجود توافق‌هایی که برای تمدید قرارداد صورت گرفته بود، پس از 21 سال 
حضور در این باشگاه حالا بازیکن آزاد است و می‌تواند راهی تیمی دیگر شود.
پیشتر عنوان شده بود که مسی تعطیلاتش را برای حضور در شهر بارسلونا 
و تمدید قرارداد به پایان برده و حتی خبر توافق طرفین هم منتشــر شــد اما 
در ادامه اعلام رســمی این موضوع به دیدار خورخه مسی پدر لیونل با لاپورتا 
رئیس‌باشگاه بارسلونا منوط شد که در نهایت این باشگاه در بیانیه‌ای کوتاه خبر 
از جدایی مســی داد؛ هر چند برخی منابــع معتقدند این موضوع صرفا عاملی 
برای فشــار به سازمان لیگ و شخص تباس اســت تا قوانین مربوط به سقف 
دستمزدهای پرداختی را اصلاح کند؛ چیزی که گفته می‌شود فلورنتینو پرس 
رئیس‌رئال مادرید نیز با آن مشــکل دارد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده در 
رسانه‌های فرانسوی، پاری‌سن‌ژرمن در وضعیت بهتری برای به خدمت گرفتن 
مسی 34 ســاله قرار دارد اما اگر این بازیکن را می‌خواهد باید هر چه سریع‌تر 
اقدام کند. حضور نیمار در پاری‌سن‌ژرمن که رابطه خیلی نزدیکی با مسی دارد، 
می‌تواند برنده 6 توپ طلا را برای پیوســتن به او در PSG وسوسه کند. سرخیو 
راموس مدافع پیشین رئال مادرید هم که در این تابستان به پاریسی‌ها پیوست 
مســی را در اینســتاگرام فالو )دنبال( کرده و همین موضوع شــایعه پیوستن 
این مهاجم آرژانتینی به جمع پاریســی‌ها را قوت بخشیده است، ضمن اینکه 
نیمار نیز پستی مربوط به همبازی شدنش با مسی را لایک کرده است. نشریه 
انگلیسی »منچستر ایونینگ نیوز« هم گزارش داده؛ باشگاه منچسترسیتی هم 
وضعیت مسی را زیر نظر دارد و نسبت به خدمت گرفتن این مهاجم آرژانتینی 
علاقه‌مند است. منچسترسیتی که خرید جک‌گریلیش را در ازای 100 میلیون 
پوند از استون‌ویلا قطعی کرد، پیش از این گفته می‌شد قصد به خدمت گرفتن 
هری کین از تاتنهام را دارد. طبق این گزارش منچسترســیتی اما قدرت مالی 

لازم را دارد که هم هری کین و هم مسی را به خدمت بگیرد.

سرویس ورزشی-
با انجام مراســم تنفیذ و تحلیف، دولت ســیزدهم رســما سکان 
مدیریت امور اجرایی کشور را در دست گرفت.شعار اصلی رئیس‌جمهور 
محترم و بالطبع دولت جدید ایجاد تحولات مثبت و تغییرات سازنده بر 
مبنای ارزش‌هایی چون عدالت و فساد ستیزی است.ایجاد این تحول 
وتغییرات سازنده شــاید اصلی‌ترین نیاز امروز کشور عزیز ما باشد که 
امیدواریم این اتفاق در عمل رخ دهد و این شــعار در صحنه واقعیات 

اجتماعی‌، عینیت پیدا کند.
ورزش و اهالــی ورزش نیز در این میــان، توقعات به حق خود را 
دارند. آنها نیز انتظار دارند در ورزش نیز این تحولات مثبت و تغییرات 
ســازنده رخ دهد و ایجاد چنین تحولاتــی در ورزش در نگاه مدیران 

اجرایی و دولت جدید جایگاه و اهمیت خودش را داشته باشد. 
نیاز به گفتن و تکرار این موضوع نیســت که کسی از اهالی ورزش 
انتظار ندارد دولت جدید با وجود همه مشکلات اقتصادی و معیشتی 
و... که اکثریت جامعه و مردم با آن دســت به‌گریبان هســتند‌، ایجاد 
تحول در ورزش را سر لیست اولویت‌های کشور و دیگر مسائل داخلی 
و بین‌المللــی را فرع برنامه‌ها قرار دهد‌. نه، هیچ عقل ســلیمی چنین 
انتطاری ندارد، اما اهالی ورزش توقع دارند که از سوی متولیان اصلی 
ورزش هم» هیچ« انگاشته نشوند و به طور منطقی و مناسب به ورزش 

و اهالی ورزش نیز نگاه جدی ومحترمانه مبذول شود. 
در روزهــای اخیر، المپیک واقعیت‌های ورزش دنیا را در چشــم 
جهانیان به نمایش گذاشــت.یکی از واقعیــات تلخ این المپیک تکرار 
این پیام بود که » ما« در ورزش عقب هســتیم و اگر از تک رشته‌ای 
مثل کشــتی و بعضی از جرقه‌هایی )مثل جوادفروغی و...( که تقریبا 
همیشــه در بعضی از رشته‌ها به طور انفرادی و از سرلیاقت‌های فردی 
می‌درخشند بگذریم ما»ورزش« نداریم و آنچه به نام ورزش در کشور 

ما فعالیت می‌کند، بیشتربه هیاهو و ادا شبیه است.
بزرگتریــن نقص این ورزش هــم مدیریت و به تبــع آن فقدان 
برنامه‌های حسابشده، مدبرانه وقابل اجراست که حرکت ورزش ایران را 
گام به گام و مرحله به مرحله به سمت پیشرفت میسر سازد. به غیر از 
این به گمان بسیاری از کارشناسان و خبرگان داخلی و خارجی‌، ورزش 
ایران تقریبا ازهمه شرایط لازم و ابزار مقدماتی و ساختاری مثل نیروی 
انسانی، امکانات ســخت‌افزاری، حتی پول و بودجه مناسب و بالاخره 

پشتوانه وحمایت مردمی، برخوردار است.
فقدان مدیریت کارآمد و باانگیزه باعث شده است که نتوانیم از این 
داشــته‌های با ارزش و ظرفیت‌های غنی در جهت ایجاد تحول و رشد 
و پیشــرفت مطلوب ورزش بهره لازم را ببریم. بنابراین طبیعی است 
که انتظار حداقلی جامعه ورزش از دولت جدید این باشــد که در‌باره 
مدیریت ورزش با دقت و وسواس لازم عمل و حتی الامکان در این باره 

اصل » شایسته‌سالاری« رعایت شود. 
مدیریتی برای ورزش تعیین شــود که نسبت به ورزش و جامعه 
ورزش و جهان ورزش، از شــناخت کافی برخوردار باشد و از ناچاری و 
بدهکاری و جناح گرایی و... به مدیریت ورزش منصوب نشــده باشد! 
اتفاقا هم علم و تجربه و هم توصیه اکید دین مبین و ســفارش مکرر 
کتاب مجید نشان می‌دهد که رعایت اصل شایسته‌سالاری در حاکمیت 
و گسترش اصل حیاتی » عدالت« بسیار تاثیرگذار ونقش‌آفرین است‌ 
علاوه‌براین وقتی کار وامور مردم به دست » شایستگان« سپرده شود 
یکــی از پیامدها وخروجی‌های بی‌بروبرگرد آن کوتاه شــدن دســت 
عناصر مفسد و پایان دادن به دخالت‌های مفسده جویانه خواهد بود.و 
حاکمیــت عدالت و مبارزه با فســاد، از ابزار مهم ایجاد تحول و تغییر 

سازنده است.
بنابرایــن ما نیز مثل همه اهالی ورزش امیدواریم دولت محترم به 
این » انتظار حداقلی« اهل ورزش احترام بگذارد و جامه عمل بپوشاند، 
چرا که در این صورت شــک نداریم ورزش مســتعد وآماده جهش و 
پیشــرفت ما در کوتاه مدت‌،گام‌های بلندی به سوی » بهترشدن« و 

ارتقاءجایگاه بین‌المللی بر خواهد داشت.

انتظار حداقلی جامعه ورزش 
از دولت جدید

نکته  ورزشی

صفحه 9
‌شنبه 16 مرداد ۱۴۰۰
27 ذی‌الحجه ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۸13

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد میزان 
46/6 هکتــار زمین از اراضی واقع در پیرامون ســد حوضیان شــهر 
الیگودرز در قالب فاز اول طرح گردشگری منطقه را از طریق فراخوان 

عمومی و بصورت اجاره به شرط تملیک واگذار نماید.
متقاضیانی کــه دارای موافقت‌نامه اصولی مرتبــط با طرح مذکور از 
وزارت / اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌باشند 
می‌بایســت جهت دریافت فهرست مشخصات و سایر اطلاعات قطعه 
زمین مذکور و فرم شرایط شرکت در فراخوان عمومی و برگه پیشنهاد 
قیمت به پایگاه اینترنتی ســامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی 
www.setadiran.ir مراجعــه نمایند. کلیه متقاضیانی که قصد 
شــرکت در فراخوان را دارند لازم است نسبت به تهیه توکن از طریق 
مقتضی اقدام و سپس اسناد مزایده را از طریق سامانه مذکور دریافت 
نمایند. بدیهی است ارســال هرگونه درخواست یا پیشنهادی خارج از 

سامانه مذکور پذیرفته نخواهد بود.
* تاریخ انتشــار آگهــی در ســامانه 1400/05/12 - مهلت بازدید 
1400/05/13 لغایــت 1400/05/23 )از ســاعت 09/30 الی 22(- 
مهلت ارســال پیشــنهاد 1400/05/12 لغایت 1400/05/23 و روز 

بازگشایی 1400/05/24 و زمان اعلام برنده 1400/05/24
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان

آگهی فراخوان عمومی 
واگذاری میزان 46/6 هکتار 

از اراضی واقع در پیرامون سد 
حوضیان الیگودرز )فاز اول( با کاربری 
تفریحی توریستی گردشگری بصورت 
ت دوماجاره به شرط تملیک )برای بار چهارم(

نوب

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

استان لرستان

آقای مجید داودی فرزند عبدالامیر مجهول‌المکان در 
اجرای دادنامه شماره 1830975 مورخه 1400/2/25 
و پرونده کلاســه بشماره 900982 از شعبه 9 دادگاه 
خانواده شــهرری از شما دعوت می‌گردد ظرف مدت 
یک هفته پس از رویت این برگ جهت ثبت و اجرای 
طلاق به دفترخانه 10 شــهرری واقع در شهرری خ 
24 متری پشــت سازمان آب خ یوســفی‌نژاد جنب 
کبابی نارنج پ 24 طبقه دوم مراجعه نمایید. در غیر 

این‌صورت طلاق بدون حضور شما اجرا خواهد شد.
سردفتر طلاق 10 شهرری
سیداحمدعلی فقیه‌زاده

آگهی فقدان سند مالکیت 7019 فرعی از 162 اصلی
متقاضی: مجید سلطانی

 آدرس: شهرری خ ورامین خ محبتی کوچه معصومی پلاکهای 7 و 9 و 11 و 13
با تســلیم دو برگ استشهاد مصدق بشــماره 790980 مورخ 1400/4/26 دفترخانه 34 ری 
بشــرح وارده 4014033 مورخ 1400/4/26 اعلام نموده که ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به شــماره 7019 فرعــی از 162 اصلی مفروز و مجزا شــده از 6931 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 7 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شــهرری اســتان تهران به مســاحت 
96/01 مترمربــع به انضمام پارکینگ قطعه 10 بمســاحت 10/56 متر بنام مجید ســلطانی 
فرزند قنبرعلی شــماره شناســنامه 96 تاریخ تولد 1361/01/03 صادره از خمینی‌شهر دارای 
شــماره ملی 1141237490 با جز ســهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان، موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 737945 سری الف سال 96 با شماره دفتر 
الکترونیکی الکترونیک 139620301024036069 ثبت گردیده است، به علت جابجایی منزل 
مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آیین‌نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای 
کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری م-الف396

آخرین اخبار توکیو ۲۰۲۰آخرین اخبار توکیو ۲۰۲۰

جدول رده‌بندی بازی‌های المپیک توکیو-2020

نابغه ۲۱ ساله کشتی آمریکا 
ثانیه آخر قهرمان سنگین وزن المپیک شد!

مدال‌های طلای اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک از آن روسیه 
 و آمریکا شــد تا در پایان رقابت‌های ۴ وزن کشــتی آزاد هر دو کشــور صاحب 

۲ مدال طلا شوند.
در پایان رقابت‌های اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم کشــتی آزاد المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو، مدال‌های طلا از آن روسیه و آمریکا شد.
در دیدار فینال وزن ۷۴ کیلوگرم زائور بک ســیداکوف دارنده ۲ مدال طلای 
جهان برابــر محمد حبیب کادزی محمداف بلاروس کــه پیش از این موفق به 
شکست ۱۱ بر صفر کایل دیک دارنده ۲ طلای جهان از آمریکا و فرانک چامیزو 

از ایتالیا شده بود، ۷ بر صفر پیروز شد و به مدال طلای المپیک رسید.
اما در دیدار جذاب و دیدنی فینال سنگین وزن، گیبل دن استیوسن پدیده 
۲۱ ســاله کشــتی آمریکا که پیش از این ۸ بر صفر طاها آکگل قهرمان جهان و 
المپیک از ترکیه را شکست داده بود، این بار در فینال از سد محکمی به نام گنو 
پتریاشــویلی دارنده ۳ طلای جهان و یک برنز المپیک از گرجســتان گذشت و 

با نتیجه ۱۰ بر ۸ به برتری رسید و صاحب مدال با ارزش طلای المپیک شد.
تایم نخست این مبارزه ۵ بر صفر به سود کشتی‌گیر آمریکایی به پایان رسید 
اما پتریاشــویلی در تایم دوم با خاک کردن حریف و اجرای متوالی چند بارانداز 
۸ امتیــاز گرفت و ۸ بر ۵ پیش افتاد، در حالیکــه تنها ۲۰ ثانیه به پایان مبارزه 
 باقی مانده بود، استیوســن موفق به خاک کردن پتریاشــویلی شد تا نتیجه کار 
۸ بر ۷ شــود. استیوسن دست از حمله برنداشت و درست در ثانیه پایانی مبارزه 
و در حالیکه پتریاشــویلی گمان می‌کرد مبارزه به پایان رسیده موفق شد حریف 
 با تجربه و کهنه کار گرج را در خاک بنشــاند و ۲ امتیاز دیگر بگیرد تا با حساب 
۹ بر ۸ برنده مبارزه شــود. با رد اعتراض پتریاشویلی، کشتی‌گیر آمریکایی یک 

امتیاز دیگر گرفت و با پیروزی ۱۰ بر ۸ صاحب مدال طلای المپیک شد.
این نتیجه همانند دیدار تیلور و یزدانی که کشتی‌گیر آمریکایی در ثانیه‌های 
پایانی پیروز شد نشان داد کشتی‌گیران آمریکا تا چه‌اندازه از آمادگی بالای بدنی 

و روانی برای حضور در المپیک و جنگ تا ثانیه‌های پایانی برخوردارند.
تیم فوتبال مکزیک صاحب مدال برنز شد

تیم فوتبال مردان زیر ۲۳ ســال مکزیک با غلبه بر ژاپن به عنوان ســومی 
مســابقات فوتبال بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ رسید. تیم‌های مردان زیر 23 سال 
مکزیــک و ژاپن بعدازظهر دیروز در دیدار رده‌بندی مســابقات فوتبال بازی‌های 
المپیک 2020 توکیو به مصاف هم رفتند. این بازی که در ورزشــگاه ســایتاما و 
با قضاوت باملاک تســما ویسا از اتیوپی برگزار شد، در نهایت با برتری 3 بر یک 
مکزیک همراه شد تا این تیم از آمریکای شمالی مدال برنز این دوره از بازی‌های 
المپیک را از آن خود کند و میزبان را در حســرت کســب مدال بگذارد.کوردووا 
در دقیقه 12 از روی نقطه پنالتی، واسکز در دقیقه 21 و وگا در دقیقه 57 برای 
مکزیک در این دیدار موفق به گلزنی شــدند و تنها گل ژاپنی‌ها را هم میتوما در 
دقیقه 77 به ثمر رساند.از ساعت 16:30 امروز )شنبه- به وقت تهران(، تیم‌های 

برزیل و اسپانیا در دیدار فینال این رقابت‌ها به مصاف هم می‌روند.

پاداش مدال طلا به حسن یزدانی اهدا شد
کمیته ملی المپیک در راســتای احترام به افــکار عمومی و تجلیل ملت از 
رشادت و تلاشهای حسن یزدانی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، پاداش پای 
سکوی وی را 10هزار یورو و معادل پاداش مدال طلا پرداخت کرد. طبق مصوبه 
هیات اجرایی کمیته ملی المپیک به مدال آوران طلا، نقره و برنز کاروان اعزامی 
ایــران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به ترتیــب ‌۱۰۰۰۰، ۵۰۰۰ و ۳۵۰۰ 
 یــورو پاداش نقدی به‌عنوان پاداش پای ســکو در همان محل دهکده بازی‌ها به 
 مدال آوران اهدا خواهد شــد که کمیتــه المپیک پاداش معادل مدال طلا یعنی 

۱۰ هزار یورو را به یزدانی پرداخت کرد.
 تاریخ ‌سازی بوکسور کوبایی در المپیک

خولیــو ســزار لا کروز بوکســور کوبایی روز جمعه پس از شکســت مســلم 
گادژیماگومدوف از کمیته المپیک روســیه‌، دومین طلای المپیک دوران حرفه‌ای 
خود را در رشــته بوکس به دست آورد و به جمع بوکسورهایی اضافه شد که در دو 
وزن مختلف توانســتند در المپیک مدال کســب کنند.لا کروز، بوکسور روسی را با 
نتیجه )۵-۰( شکســت داد تا خود را به‌عنوان قهرمان جدید سنگین وزن المپیک 
معرفی کند و پس از قهرمانی المپیک در بازی‌های ریو ۲۰۱۶ به دومین مدال طلای 
خود دست یابد.این کوبایی اولین بوکسوری بود که در بازی‌های المپیک به دو طلا 
در بالاترین رده‌ها دست یافت تا کوبا به ششمین مدال طلا در توکیو ۲۰۲۰ برسد.

واکنش تالاخادزه به یکه تازی در وزنه‌برداری 
لاشــا تالاخادزه وزنه بردار گرجستان در بازی‌های المپیک توکیو موفق شد 
رکورد مجموع ۴۸۸ کیلوگرم را به ثبت برســاند که ســنگین‌ترین رکورد وزنه 
برداری محســوب می‌شــود.وی همچنین برای دومین مرتبه قهرمان بازی‌های 

المپیک شد. تالاخادزه از ســال ۲۰۱۵ روند قهرمانی خود را آغاز کرد و تاکنون 
موفق به کسب چهار طلای جهان و دو طلای المپیک شده است. 

او بــدون رقیــب در وزنه برداری فوق ســنگین جهان برای خــود می‌تازد. 
تالاخادزه در مورد بدون رقیب بودن خود نیز اظهار نظر جالبی داشــت و گفت: 
»من یک رویای بزرگ داشتم و آن رسیدن به مدال طلای المپیک توکیو بود که 
این رویا به واقعیت تبدیل شــد. تمام رقیبان من قدرتمند هستند، افتخارات من 
زیاد بنظر می‌رســد اما من برای رقبایم ارزش و احترام زیادی قائلم. تفکر من در 

طول مسابقه این است که نسبت به گذشته خودم برنده و بهتر باشم.«

آلکنو: والیبال روسیه قهرمان المپیک خواهد شد
 ولادیمیر آلکنو ســرمربی والیبال ایران در المپیک توکیو و سرمربی سابق 
تیم ملی روسیه درخصوص فینالیست شدن تیم ملی والیبال روسیه گفت: روسیه 
شایســته حضور در فینال المپیک بود و معتقدم کــه این تیم قهرمان المپیک 
خواهد شــد چرا که آنها با روحیه‌ای خوب بــه مصاف حریف خواهند رفت. فکر 
می‌کنم آنها یک سطح بالاتر از دیگر تیم‌ها بوده و بهتر از دیگران بازی می‌کنند. 
در مرحله نیمه نهایی بازی‌های والیبال المپیک ۲۰۲۰ دو تیم والیبال آرژانتین 
و فرانسه به مصاف هم رفتند که در آخر تیم ملی والیبال فرانسه در یک بازی زیبا 
موفق شد آرژانتین را با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست دهد. همچنین تیم ملی 
والیبال برزیل به مصاف روســیه رفت که روسیه در یک رقابت نزدیک توانست با 
نتیجه ۳ بر یک برزیل مدعی اصلی قهرمانی این رقابت‌ها را شکســت دهد تا این 
تیم اولین فینالیست المپیک نام بگیرد. با این نتیجه، دو تیم فرانسه و روسیه باید 
صبح امروز)شنبه( برای کسب مدال طلا با یکدیگر به رقابت بپردازند. همچنین در 

دیدار رده‌بندی تیم ملی والیبال برزیل به مصاف آرژانتین خواهد رفت.
تیلور: یزدانی قوی‌ترین مردی است که تا به حال دیده‌ام

دیوید تیلور بعد از پیروزی در فینال وزن ۸۶ کیلوگرم و کسب مدال طلا گفت: 
خوشحالم که در این مســابقه پیروز شدم چون مقابل قویترین مرد که تا به حال 
دیده ام، مبارزه کردم و پیروز شدم. تیلور در جمع خبرنگاران بیان کرد: من حریف 
قدری در فینال المپیک داشتم بنابراین ۴۰ ثانیه آخر به این نتیجه رسیدم که باید 
خودم را جمع و جور کنم و به آن چیزی که تمام عمر می‌خواستم برسم. ثانیه‌های 
آخــر به خودم گفتم مرد باید یک تکانــی به خودت بدهید و هرچه در توان داری 
را بگذاری.تیلور در مورد حسن یزدانی نیز گفت: ورزشکار خوبی است و شخصیت 
خوبی نیز دارد و خیلی به من انگیزه داده اســت و به نوعی مشــوق من بوده است 
که به اینجا برسم. او باعث شد که به خودم بیایم که رقیب قدری دارم که باید در 
المپیک با او رقابت کنم. او در واکنش به ناراحتی حســن یزدانی تصریح کرد: من 
هم اگر جای او بودم قطعاً ناراحت بودم. شاید خیلی‌ها ندانند چقدر تحت فشاریم. 
مطمئنم خیلی زود خودش را جمع و جور می‌کند و امیدوارم که در یک مســابقه 
دیگر او را ببینم و با او کشتی بگیرم و همین مسئله به من انگیزه دوباره‌ای می‌دهد.

حذف سارا بهمنیار از مسابقات کاراته
در ادامه رقابت‌های کاراته المپیک ۲۰۲۰ توکیو، ســارا بهمنیار نماینده وزن 
۵۵- کیلوگرم ایران و دارنده مدال برنز جهان در سومین مبارزه خود مقابل آیوت 
گرونوا از بلغارستان به روی تاتامی رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد 
و با قبول دومین شکست حذف شد. بهمنیار پیش از این در مبارزه نخست خود 
مقابل ســراپ اوزچلیک دارنده مدال طلای جهــان از ترکیه و نفر اول رنکینگ 
بــا نتیجه ۵ بر ۴ به برتری رســید اما در دومین مبارزه مقابــل ون تزویان نفر 
دوم رنکینگ وزن ۵۵- کیلوگرم از چین تایپه ۵ بر یک شکســت خورد. نماینده 
بلغارستان نیز پیش از این مقابل حریفان خود از چین تایپه و ترکیه پیروز شده 
بود.ون تزویان از چین تایپه با کسب دومین پیروزی مقابل حریف ترک، به عنوان 
نفر دوم گروه راهی مرحله بعد شــد.بهمنیار در گروه یک با ســراپ اوزچلیک از 

ترکیه، ون تزویان از چین تایپه و گرونوا از بلغارستان همگروه شده بود.

آگهی مفقودی نوبت اول
مفقودی اوراق قرارداد مشــارکت فی‌مابین: محمدتقی خالقیه فرزند 

محمدحسین 
به شــماره شناسنامه 649 صادره از یزد و سازمان منطقه آزاد کیش 

مربوط به دو قطعه زمین:
مفقود شده‌ها:

1- ابلاغ قــرارداد 179/752/785 مــورخ 75/6/18 به تعداد یک 
صفحه 

2- قرارداد مشــارکت به شماره 978/179/7282 مورخه 75/6/17 
به تعداد 8 صفحه

3- الحاقیه قرارداد مشارکت 978/179/7282 مورخه 75/6/17 به 
شماره الحاقیه 1175/681 به تاریخ 1382/2/28 به تعداد دو صفحه 
مربوط به 2 قطعه زمین‌های شــماره 275 و 280 جمعا به مساحت 

1004 واقع در کیش فاز 4 صدف خیابان اورامان دنایکم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960326006002063-1399/12/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســعود ونائی فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه 584 صادره از ملایر ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 
106/78 متــر مربع پلاک شــماره 709 فرعی از 9 فرعــی از 2143 اصلی واقع در بخش 
یک ملایر برابر قرارداد 607414-99/7/2 مالک رســمی اداره اوقاف و امور خیریه ملایر و 
محمود سلیمانی گلوشجردی محرز گردیده است که در آگهی سراسری قبلی مساحت اشتباها 

78/106 متر مربع قید گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 
یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسن ابراهیم قاجاریانتاریخ انتشار: 1400/5/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

امیرحسین زارعحسن یزدانی
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